
ZARZĄDZENIE NR 153/15
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

w sprawie odwołania II Zastępcy Burmistrza Miasta Grajewo

Na podstawie art.26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z poźn. zm.) w związku z art. 4 ust.1 pkt 2, art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1202) i art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 
z 2014 r. poz. 1502 z póżn. zm.) po rozpatrzeniu wniosku Pana Marka Senderackiego z dnia 11 sierpnia 2015 r. 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuję Pana Marka Senderackiego ze stanowiska II Zastępcy Burmistrza Miasta Grajewo z dniem 
11 sierpnia 2015 roku.

2. W związku ze złożonym wnioskiem rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron nastąpi z dniem 
11 sierpnia 2015 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 0B14637C-5E48-4AD3-BB00-A667D3BAA8CA. Podpisany Strona 1




